



چشم‌انداز رشد اقتصادی در دولت چهاردهم مثبت و شرایط برای این روند فراهم شده است

وزیر امور اقتصادی و دارایی تاکید کرد

## تداوم روند کاهش تورم و رشد اقتصادی

### گزارش خبری

دولت چهاردهم در حالی فعالیت خود را تا چندی دیگر به صورت رسمی بعد از رای اعتماد مجلس به کابینه شروع خواهد کرد که شاخص‌های اقتصادی حاصل کار دولت گذشته بنا به تأیید مراکز رسمی داخلی و خارجی نظیر مرکز آمار ایران، بانک مرکزی، صندوق بین‌المللی پول و بانک جهانی روندی مثبت داشته است؛ این دستاورد می‌تواند پشتوانه‌ای مطمئن برای پیشبرد اهداف دولت مسعود پزشکیان به شمار آید.

### مثبت شدن رشد اقتصادی



سید علی روحانی، معاون سیاستگذاری اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی هم در جمع خبرنگاران گفت: متوسط رشد اقتصادی سالته در سه‌ساله دولت سیزدهم با نفت ۵.۵ و بدون نفت ۴.۵ درصد ثابت کرده‌است. روحانی اظهار داشت: کمترین نرخ بیکاری در یک دهه اخیر ثبت شد، براین اساس نرخ بیکاری نیز از ۱۲.۲ درصد سال ۹۷ به ۸.۱ درصد در سال ۱۴۰۲ رسید. وی افزود: پیش‌بینی رشد GDP بین ایران و کشورهای منطقه توسط سازمان‌های جهانی انجام شده که ایران با رشد ۵ درصد در رتبه نخست قرار دارد و به واقعیت اقتصاد کشور نیز نزدیک است. معاون وزیر اقتصاد با بیان اینکه رشد اقتصادی از منفی ۴ درصد دولت دوازدهم به ۵.۵ درصد در دولت سیزدهم رسید، تأکید کرد: در بازه زمانی مذکور، نرخ رشد نقدینگی از بالای ۴۰ درصد به ۳۴.۶ درصد کاهش یافت. همچنین نرخ رشد اقتصادی در ایران از ۳.۲ درصد مورد انتظار صندوق بین‌المللی پول به ۴.۷ درصد در عمل رسید.

### چشم‌اندازهای تداوم رشد تولید

وزیر اقتصاد با بیان اینکه بخش‌های مختلف تولیدی در صنعت، کشاورزی و انرژی از رکود دهه ۹۰ عبور کرده و خارج شده‌اند، بیان داشت: به نظر می‌آید اتفاقی که سال گذشته منجر به رشد اقتصادی بالای ۵ درصد شد، برای سال جاری نیز ادامه یابد؛ چرا که در همین راستا طرح‌هایی برای انرژی با بخش خارجی و سیاستگذاری در بخش‌های بازرگانی و کشاورزی صورت گرفته است.

وی خاطرنشان کرد: برنامه‌ای در اردیبهشت‌ماه به تصویب هیأت دولت رسید و همزمان با جابه‌جایی دولت اتفاق افتاد که امیدواریم توسط دولت آینده ادامه پیدا کند. بر این اساس، چشم‌انداز رشد اقتصادی در دولت چهاردهم مثبت و شرایط برای این روند فراهم شده است.

خاندوزی با بیان اینکه نیمه دوم دهه ۹۰، دهه تورم کم‌سابقه‌ای بود، بیان داشت: این امر منجر به کاهش انگیزه‌های تولید در کشور شده بود؛ اکنون سیاست‌های خارجی با کشورهای آسیایی شریک ایران در کنار تحرک ظرفیت‌های داخلی و سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی در سال ۱۴۰۲ محقق شده است. وی افزود: کمک به بهبود کسب و کار با درگاه ملی مجوزها، افزایش اشتغال و سایر برنامه‌ها منجر شده تا چشم‌اندازهای تداوم رشد تولید و بهبود شرایط اقتصادی کلان را در ادامه برنامه هفتم داشته باشیم.



معاون وزیر

اقتصاد:

پیش‌بینی

رشد GDP

بین ایران و

کشورهای

منطقه

توسط

سازمان‌های

جهانی

انجام شده

که ایران

با رشد ۵

درصد در

رتبه نخست

قرار دارد

به گفته خاندوزی، اگر نرخ مالیات را کم کردیم اما وصولی‌ها بالا رفت، طرح‌های تحولی در خزانه‌داری کشور محقق شد و در نهایت بیشترین میزان افزایش سرمایه‌گذاری واقعی رقم خورد.

خاندوزی تأکید کرد: با بنیادینیم این مسیر که اقتصاد کشور را از انزوا خارج می‌کند و مورد تأکید رهبری است، دنبال کنیم. تحقق این موضوع نیاز به اعتمادی دارد که انگیزه برون‌گرایی و شکستن مرزهای اقتصاد ایران را در خارج پیکیری کند.

با حضور دانش‌بنیان‌ها و خارجی‌ها سرعت مسکن‌سازی افزایش می‌یابد

## بهره‌مندی نهضت ساخت مسکن از تکنولوژی روز جهان

### مسکن

ساخت مسکن در کشور به روش سنتی است که هم زمانبر است و هم هزینه‌های تولید مسکن با این روش بالاست. بیشترین مضرات سنتی‌سازی به پروژه‌های انبوه و مخصوصاً برنامه‌های دولت در تولید مسکن برای واجدین شرایط دریافت مسکن حمایتی است. با آغاز نهضت ملی مسکن، ساخت این واحدها براساس تکنولوژی‌های صنعتی‌سازی و استفاده از تجهیزات پیش‌ساخته موردنظر بود و متولیان اجرای این برنامه از همان ابتدا از گفت‌وگو با شرکت‌های خارجی و شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی برای ورود به نهضت ملی مسکن خبر دادند. اما پس از گذشت حدود ۳ سال، نهضت ملی مسکن همچنان با روش‌های سنتی در حال ساخت است.

روز گذشته نشست‌ی با حضور برخی معاونان وزیر راه و شهرسازی و مدیران نهضت ملی مسکن برگزار و در این نشست از ورود تکنولوژی به ساخت نهضت ملی مسکن اطلاع‌رسانی شد. در این نشست تاقه‌نامه سه‌جانبه شرکت عمران شهرهای جدید، ستاد توسعه اقتصاد دانش‌بنیان عمران و ساختمان و مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی به منظور تقویت حضور دانش‌بنیان‌ها برای تسهیل در تولید مسکن شهرهای جدید به امضا رسید.

سعید غفوری، معاون وزیر راه و شهرسازی در نشست تخصصی کنسرسیوم‌های فناوری و دانش‌بنیان صنعتی‌سازی مسکن اظهار کرد: استفاده از اقتصاد دانش‌بنیان و حمایت از رشد تولید دانش‌بنیان‌ها بویژه در بخش عمران و ساختمان و مسکن مورد تأکید رهبر معظم انقلاب است.

وی با بیان اینکه ساخت ۱۰۰۰ واحد به صورت مشارکتی با شرکت‌های دانش‌بنیان در قالب نهضت ملی مسکن در دستور کار است، افزود: حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان بخش ساختمان فقط نباید مالی باشد، باید پلتفرم‌هایی طراحی کنیم تا ساختار بوروکراسی به ساختار شبکه‌ای تبدیل شود.

غفوری هدف از مشارکت دانش‌بنیان‌ها را در پروژه‌های نهضت ملی مسکن و سایر شیوه‌های ساخت، کاهش زمان ساخت، کاهش قیمت تمام‌شده و کیفی‌سازی عنوان کرد و افزود: برای خروجی بهتر، مقاوم‌سازی بیشتر ساختمان‌ها و از همه مهم‌تر کاهش هزینه تمام‌شده به سمت شرکت‌های دانش‌بنیان می‌رویم.

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید از حضور شرکت‌های چینی برای ورود فناوری‌های نوین ساخت خبر داد و گفت:



در ساخت مسکن هیچ نیازی به ورود شرکت‌های خارجی از جمله شرکت‌های چینی نداریم، اما موضوع مهم استفاده از فناوری‌های نوین ساخت‌وساز مسکن و ساختمان است. غفوری با اشاره به بازدید چند شرکت چینی از پروژه‌های مسکن شهرهای جدید پردیس و پرند، اظهار کرد: در مذاکره با چینی‌ها بتانسیل خوبی در این شرکت‌ها برای تکنولوژی‌های اجرایی در کشورمان مشاهده شد. در تلاشیم فناوری نوین را با تجربه داخلی آمیخته کنیم تا بتوانیم به اهداف تعیین شده در زمینه ورود فناوری‌های اجرایی دست یابیم.

پیش‌تر، محمد مهدی حیدری رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، در گفت‌وگو با «ایران» از آمادگی شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی برای تأمین تکنولوژی ساخت نهضت ملی مسکن به روش صنعتی خبر داده و تأکید کرده بود که این مرکز صلاحیت شرکت‌ها را بررسی و تأیید کرده است. وی نیز در نشست تخصصی کنسرسیوم‌های فناوری و دانش‌بنیان صنعتی‌سازی گفت: مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی در سه سال گذشته ۷۰ نظریه فنی برای محصولات ساختمانی صادر کرده است که در مقایسه با تعداد ۲۰ نظریه در مدت مشابه قبل، افزایش چشمگیری داشته و نشان‌دهنده حمایت این مرکز از فناوری‌های نوین است.

### ورود ۸۰ شرکت دانش‌بنیان به نهضت ملی مسکن

سید جواد سادات، دبیر ستاد توسعه اقتصادی دانش‌بنیان عمران و ساختمان با بیان اینکه امروز بیش از ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار واحد مسکن در سراسر کشور در حال اجراست که ساخت این پروژه‌ها بازار مناسبی برای حضور دانش‌بنیان‌ها در کشور فراهم کرده است، گفت: هم‌اکنون حدود ۸۰ شرکت دانش‌بنیان در این کنسرسیوم‌ها حضور دارند و با ظرفیت‌های موجود خود وارد پروژه‌های مشارکتی و پروژه‌های تولید مسکن نهضت ملی مسکن شدند که بازار مناسبی را برای شرکت‌های دانش‌بنیان این حوزه رقم می‌زند.

دانش‌بنیان این حوزه رقم می‌زند. قید شده که نیازی به خودروی فرسوده نیست، افزود: متقاضی در مرحله ترخیص و زمانی که به شماره‌گذاری خودرو نیاز دارند، باید به سامانه ستاد نوسازی مراجعه و در آنجا گواهی اسقاط را با مبلغ ۳۵ میلیون تومان خریداری کند و بعد از آن می‌تواند مجوز شماره‌گذاری را دریافت و خودرو را ترخیص کند.

## اقتصادی

### اخبار

## فروش تدریجی بلیت پروازهای اربعین

سخنکوی سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه فروش بلیت پروازهای اربعین به صورت تدریجی انجام خواهد شد، گفت: با تأکید سازمان هواپیمایی کشوری مقرر شد، شرکت‌های هواپیمایی رأساً به فروش بلیت پروازهای اربعین اقدام کرده و از فروش بلیت به صورت گروهی و چارتری خودداری کنند.

جعفر یازرلو گفت: در صورت مشاهده هرگونه تخلف یا گرافروشی در بلیت پروازهای اربعین برخورد خواهد شد. همچنین پروازهای اربعین از ۲۴ مرداد آغاز شده و تا ۹ شهریور ادامه خواهد داشت.

## ارائه گواهی اسقاط برای واردات خودرو

متقاضیان واردات خودروی دست دوم، برای شماره‌گذاری خودرو می‌توانند گواهی اسقاط را از سامانه ستاد نوسازی ناوگان خریداری کنند و نیازی به خرید خودروی فرسوده نیست.

مهران سالاریه رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده گفت: برای واردات خودرو به داشتن خودروی فرسوده نیازی نیست.

وی با بیان اینکه در آیین‌نامه هم قید شده که نیازی به خودروی فرسوده نیست، افزود: متقاضی در مرحله ترخیص و زمانی که به شماره‌گذاری خودرو نیاز دارند، باید به سامانه ستاد نوسازی مراجعه و در آنجا گواهی اسقاط را با مبلغ ۳۵ میلیون تومان خریداری کند و بعد از آن می‌تواند مجوز شماره‌گذاری را دریافت و خودرو را ترخیص کند.

## افزایش میزان جوجه‌ریزی ادامه دارد

## تولید مرغ در مسیر تثبیت و پایداری

### کشاورزی

نقیسه‌امامی خبرنگار

محمد رضا صدیق‌پور مدیرعامل اتحادیه جوجه یک روزه با اشاره به اینکه پارسل مشکلاتی در تولید جوجه یک روزه ایجاد شده بود می‌گوید: سال قبل این مشکلات بویژه در بخش تولید جوجه مادر بود به طوری که در حدود ۵۰۰ هزار قطعه جوجه مادر داشتیم و با بازسازی که در تولید داشتیم، خردا امسال یک میلیون و ۲۰۰ هزار قطعه از محل تولید داخل و سایر سویه‌های خارجی تولید داخل و صادراتیم.

به گفته صدیق‌پور، اواخر سال گذشته حدود ۱۰ تا ۱۵ میلیون تخم مرغ نطفه‌دار از کشورهای مختلف هم وارد کشور شده است. صدیق‌پور با تأکید بر اینکه باید به بخش اقتصاد صنعت طیور توجه ویژه شود، گفت: استه گشته است: تولیدکنندگان در شرایط سختی در مناطق مختلف کشور تولید می‌کنند و این باید از نظر اقتصادی دارای راندمان اقتصادی کافی باشد.

### مزیت‌های صادرات مرغ

با توجه به آنکه گوشت مرغ تولید داخل نسبت به دیگر کشورهای همسایه ارزانتر است، لذا از لحاظ قیمت مصوب مزیت صادرات وجود دارد که اگر سایر استانداردها همچون ساین و کیفیت فراهم شود، امکان صادرات سالانه ۱۰ درصد تولید و دو برابر دارد.

سید صدرالدین عظیمی نایب رئیس

### جهش ۹ درصدی مصرف برق

## هفته داغ دیگری در راه است مردم صرفه‌جویی کنند

### ویژه

هفته پیش‌رو شاید آخرین هفته بسیار گرم امسال باشد که ممکن است در برخی نقاط مثل تهران رکورد گرمایی هم زده شود. بر این اساس ضرورت دارد که مردم در مصرف برق صرفه‌جویی کنند. علی‌اکبر محرابیان وزیر نیرو با بیان این مطلب گفت: اگرچه مردم ایران امسال

### رشد ۱۸ درصدی صادرات مهندسی

در چهار ماه ابتدای سال جاری ۱۸ درصد گواهی صادرات خدمات فنی و مهندسی به خارج از کشور مصوب شد.

محمد رضا کریم‌زاده، مدیرکل دفتر محصولات دانش‌بنیان و خدمات فنی و مهندسی سازمان توسعه تجارت ایران از رشد ۱۸ درصدی صادرات خدمات فنی و مهندسی کشور به ارزش ۲۰۰ میلیون دلار در چهار ماه نخست سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: سال گذشته نیز صادرات خدمات کشور به رقم ۱۵.۶ میلیارد دلار رسید.

## فراخوان اعلان عمومی فروش زمین

مؤسسه منطقه ویژه اقتصادی سرخس در نظر دارد اراضی خود را به‌شرح جدول ذیل واگذار نماید. متقاضیان واجد شرایط می‌توانند تا روز پنج‌شنبه مورخ ۱۸ مرداد ۱۴۰۳ تقاضای کتبی خود را به دفتر مدیریت سرمایه‌گذاری و مشارکت منطقه ویژه اقتصادی سرخس به آدرس مشهد، میدان جانباز، مجتمع اداری شماره ۲ پاز، طبقه ۸ واحد ۸۱۱ ارائه دهند.

برای دریافت شرایط و نقشه به آدرس <http://khsez.com> مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۵۱۳۷۰۵۷۳۵۴ و ۰۵۱۳۷۰۵۷۳۵۵

ردیف	مورد فروش	مساحت (متر مربع)	کاربری	قیمت (تومان)	کد فروش
۱	زمین	۳۳۳۹	صنایع سبک	۶۰۰/۰۰۰	IP-78-b
۲	زمین	۳۳۳۷۴	گوگردی	۴۰۰/۰۰۰	PETRO-CH (3-7)
۳	زمین	۲۰۰۰۰	لجستیک	۵۰۰/۰۰۰	HI-7b-c

## متن آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

ردیف	عنوان	شرح
۱	موضوع مناقصه	پروانه کار نوسازی پست برق تک‌فاز و تخلیه شامل: تهیه و نصب تابلوهای برق راننداز و توزیع ایستاده و دیواری جدید و جاسازی و جایگزین با قدیمی به‌همراه عایق‌کاری سقف، رنگ‌آمیزی و محوطه‌سازی در انبار نفت ری. مدت ۱۵۰ روز یا احتساب ایام تعطیلات رسمی و پنج‌شنبه‌ها.
۲	مدت انجام کار	۹۶۹۰،۶۳۳،۶۷۲ ریال بر مبنای فهرس‌های قیمت نفت سال ۱۴۰۲ و فهرست‌های سازمان برنامه و بودجه سال ۱۴۰۳ و قیمت روز بازار.
۳	برآورد پایه	۱۴۰۳/۳۳۹،۶۳۳،۶۷۲ ریال
۴	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	از نوع ضمانت‌نامه طبق جدول شماره ۴ ماده ۲ تصویب‌نامه هیات وزیران به‌شماره ۳۳۳۶۴ تاریخ ۱۳۳۴/۰۹/۲۳
۵	نوع تضمین	ارائه کرد. (در صورت واریز نقدی رسیدن وجه امور مالی منطقه در پلک الف ارائه گردد.) (تضمین ارائه شده توسط بانک پاسارگاد و کارگزاران آن و ارائه هر گونه چک قابل قبول نمی‌باشد.)
۶	تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ ساعت ۱۰:۰۰
۷	مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد	تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۶
۸	تاریخ و محل بازدید	رأس ساعت ۰۹ صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ در محل تأسیسات و عملیات انبار نفت ری، واقع در تهران، خیابان رحیمی جنوب، سه‌راه خیر آباد، بلوار پژوهشگاه صنعت نفت، انبار نفت ری.
۹	تاریخ و محل جلسه توجیهی	رأس ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه‌گر. تا ساعت ۱۱ روز سه‌شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴
۱۰	مهلت زمانی ارسال پیشنهاد	در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به سایت <a href="http://www.setadiran.ir">www.setadiran.ir</a> اسناد را دریافت و پس از بارگذاری کلیه پاکت تکمیل شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) رسیدن آن را همراه با اصل پاکت (تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار) تا ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ در محل تأسیسات و عملیات انبار نفت ری، خیابان رحیمی جنوب، سه‌راه خیر آباد، بلوار پژوهشگاه صنعت نفت، انبار نفت ری. «تضمین ارائه شده»
۱۱	محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات، دریافت اسناد مناقصه و تسلیم پاکت الف (تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار)؛ ب (اسناد و مدارک مناقصه)؛ و (پیشنهاد قیمت)	۱- دارا بودن و ارائه گواهی معاینه تأیید صلاحیت و رتبه‌بندی حداقل پایه ۵ در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور. ۲- دارا بودن و ارائه گواهی‌نامه صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان محل فعالیت. ۳- رعایت اطلاعاتها و کلیه دستورالعمل‌های HSE (ایمنی، بهداشت و محیط زیست) مناقصه‌گر. ۴- رعایت و بارگذاری کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومی و برگشماره ۱ در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ایمی می‌باشد. ۵- رعایت ۹ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه‌گر. ۶- سه ماه بعد از بارگذاری پاکت نرخ. ۷- مناقصه‌گر.
۱۲	شرایط متقاضیان	۱- دارا بودن و ارائه گواهی‌نامه صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان محل فعالیت. ۲- رعایت اطلاعاتها و کلیه دستورالعمل‌های HSE (ایمنی، بهداشت و محیط زیست) مناقصه‌گر. ۳- رعایت و بارگذاری کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومی و برگشماره ۱ در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ایمی می‌باشد. ۴- رعایت ۹ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه‌گر. ۵- سه ماه بعد از بارگذاری پاکت نرخ. ۶- مناقصه‌گر.
۱۳	تاریخ و مکان گشایش پاکت	۱- دارا بودن و ارائه گواهی معاینه تأیید صلاحیت و رتبه‌بندی حداقل پایه ۵ در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور. ۲- دارا بودن و ارائه گواهی‌نامه صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان محل فعالیت. ۳- رعایت اطلاعاتها و کلیه دستورالعمل‌های HSE (ایمنی، بهداشت و محیط زیست) مناقصه‌گر. ۴- رعایت و بارگذاری کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومی و برگشماره ۱ در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ایمی می‌باشد. ۵- رعایت ۹ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه‌گر. ۶- سه ماه بعد از بارگذاری پاکت نرخ. ۷- مناقصه‌گر.
۱۴	تاریخ اعتبار پیشنهادات	۱- دارا بودن و ارائه گواهی معاینه تأیید صلاحیت و رتبه‌بندی حداقل پایه ۵ در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور. ۲- دارا بودن و ارائه گواهی‌نامه صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان محل فعالیت. ۳- رعایت اطلاعاتها و کلیه دستورالعمل‌های HSE (ایمنی، بهداشت و محیط زیست) مناقصه‌گر. ۴- رعایت و بارگذاری کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومی و برگشماره ۱ در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ایمی می‌باشد. ۵- رعایت ۹ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه‌گر. ۶- سه ماه بعد از بارگذاری پاکت نرخ. ۷- مناقصه‌گر.
۱۵	حداقل تعداد مناقصه‌گران جهت گشایش پاکت	۱- دارا بودن و ارائه گواهی معاینه تأیید صلاحیت و رتبه‌بندی حداقل پایه ۵ در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور. ۲- دارا بودن و ارائه گواهی‌نامه صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان محل فعالیت. ۳- رعایت اطلاعاتها و کلیه دستورالعمل‌های HSE (ایمنی، بهداشت و محیط زیست) مناقصه‌گر. ۴- رعایت و بارگذاری کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومی و برگشماره ۱ در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ایمی می‌باشد. ۵- رعایت ۹ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه‌گر. ۶- سه ماه بعد از بارگذاری پاکت نرخ. ۷- مناقصه‌گر.

اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۳۷۲ و فاکس: ۰۲۱-۸۸۹۵۹۵۳

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها در سایت [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام» / پرو فایل تأمین‌کننده / مناقصه‌گر موجود است.

روابط عمومی منطقه تهران ۱۷۵۶۳۳۵